
UCHWAŁA  Nr  XLVI/209/2006 
    

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 19 kwietnia 2006 roku 
 

 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie 
 
    Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt. 6 i art. 18, ust. 2, pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) Rada Gminy Szydłów 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/ 122/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 
września 2004 r. wprowadza sie następujące zmiany: 
 
1. Dodaje się § 9a w brzmieniu: 
 
„§9a.  
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania w zakresie postępowania 

wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczki alimentacyjnej jako zadanie   
administracji rządowej zleconej gminie. 

 2.  Zadania, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
  1) prowadzenie postępowania wobec osób zobowiązanych do świadczenia    
      alimentacyjnego na podstawie tytułu wykonawczego, jeżeli egzekucja    
      prowadzona przez komornika sądowego jest bezskuteczna. 
  2) przyznawanie zaliczek alimentacyjnych dla osób samotnie wychowujących   
      dzieci, uprawnionych do  świadczenia alimentacyjnego, którego egzekucja    
      jest całkowicie lub częściowo bezskuteczna.” 
       

2. Ustęp 4 w  § 11otrzymuje brzmienie: 
 
   „4. Działając na podstawie upoważnienia Wójta prowadzi oraz wydaje decyzje  
        w sprawach świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 


